[bookmark: _GoBack]         Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальных служащих Администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте 
	
	Должность 

	 Деклари-рованный годовой Доход за 2021 г.
(рублей)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 

	
	
	
	вид и наименование имущества1 
	Площадь  (кв. м) 
	страна располо-жения 
	вид и марка транспорт-ного средства2 
	вид и наименование имущества1 
	площадь (кв. м) 
	страна располо-жения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Баранова Лариса Александровна
	Депутат Тенистовского сельского совета, депутат Бахчисарайского районного совета, председатель Тенистовского сельского совета – глава администрации Тенистовского сельского поселения, Глава муниципального образования Тенистовского сельского поселения
	648591,53
	Земельный участок (пай) 
	нет
	Россия
	ОПЕЛЬ VACTRA? 1989 г.
	нет
	
	

	
	
	
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 
	нет
	
	нет
	нет
	
	

	
	
	
	Жилой дом 
	нет
	
	нет
	Жилой дом
	66,0
	Россия

	
	
	
	Земельный участок Приусадебный
	
нет
	
	нет
	Земельный участок Приусадебный
	

1496,0
	

Россия




